MANIFESTACION DE BIENES de u pr piedad y que a continuación 

se detallan: A) ACTIVO: BIENES INMUEBLES: 1 ) Cuenta Corriente 

Gat abral No. 10-080-16. de Asunción. adqujrido en fecha 18 de 

.iun í o de 1. 990. t.itulado. CUyO valor comercial es de (Ga. 

220.000.000) DOSCIENTOS VEINTE MILLONES DE GUARANIES; 2) 

1. 
Cuent.a Corriente Catastral No. 17-0077-13. de Concepción. ad- 

ciu i r-f do pn fe_iha 24 de setiembre de 1. 992. titulado. cuyo va- 

lor comercial es de (G8. 180.000.000) CIENTO OCHENTA MILLONES 

DE GUARANIES: 3) Padr-ón No. 5.380 (rural) . de Concepción. ad- 

QUirldo en fecha 13 de .iulio de 1.984. titulado. cuyo valor 

/ 

r nmp Y'r. í al PS de (G8.24.000 000) VEINTE Y CUATRO MILLONES DE 

GUARANIES: 4) FincBa Nos. 887. 888, 889. 893 ...

[...]

50.0bo_OOO) do, cuvo valor comercjal es de (G8. CINCUENTA MI- 
- 

LLONES DE GUARANIES: 9) Cuenta Corriente Catastral No. 17-515- 
- ~ - 

I 

02. de Concepción. adqutrido en fecha. 28 de marzo de 1.983. 

1. 
1)'. titulado. cuvo valor comercial es de (Gs. 15.000.000) QUINCE 

MILLONES DE GUARANIES~ 10) Finca No. 388. de Concepción (com- , 
( -, I 

prende 35 lotes urbanos) . adquirido en fecha 212 de .í u Lí o de 

1. 981. titulado. cuvo valor come-rcial es de (Gs. 875.000.000) 

OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES DE GUARANIES.- VALOR TO- 

TAL DE LOS BIENES INMUEBLES: (Gs. 2. 18:LOOO.000) DOS MIL CIEN- 
, 
\ 

TO OCHENTA y UN MILLONES DE GUARANIES: B) BIENES RODADOS: 1) 

Una Camioneta Marca MITSUBISHI NATIVA. Modelo 2001. adquirido 

en fecha 19 de enero del 2.00R. valuado en (Gs. 156.000.000) 

CIENTO CINClffiNTA y SEIS MILLONES DE GUARANIES; 2) Una Motoci- 

cleta Marca HONDA C-90. adquirido en fecha 25 de abril del , 

2.006. valuado en (Gs. 7.500.000) SIETE MILLONES QUINIENTOS 

MIL GUARANIES: 3) Una Motoc'cleta Marca HONDA C-70. adquirido 

en fecha 17 de octubre de 1.988. valuado en (Gs. 5.000.000) 

CINCO MILLONES DE GUARANIES.- VAI,oR TOTAL DE LOS RODADOS: (Gs. 

1ü8.500.000) CIENTO SESENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS MIL 

GUARANIES: C) BIENES MUEBLES: 1 ) Muebles var'os del hogar y 
-, 

o fíc í na , valuados en (Gs. 30.000.000.) TREINTA MILLONES ,pE 

GUARANIES.- D) EFECTIVOS: 1 ) Efectivo en Caja (Gs. 5.000.000) 

CINCO MILIDNES DE GUARANIES; 2) Banco de la Nación Argentina: 

C- .í a de Ahorro. Cta. No. (Gs. 8.500.000) OCHO MILLONES 

QUINIENTOS MIl. GUARANIES~ 3) Banco Nacional de Fomento: Caja 
I 

de Ahorro. Cta. No. (Gs. 2.500.000) DOS MILLONES 
-, 

-, 

QUINIENTOS MIL GUARANIES.- TOTAL DE EFECTIVO DISPONIBLE: (Gs. 

16.000.000) DIEZ Y SEIS MILLONES DE GUARANIES: 3) HONORARIO DE 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

~------------- 

I 
/ 

I 

\ 

383 1271 ~ ( 

2. 

DOCENTE: Una remuneración de (Gs_ 2.000.000) DOS MILLONES DE 
1.~--------------------------------------------------------------------~